Республика Крым

Первомайский район

Калининский сельский совет

50-ое заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

от 02 октября 2018 года №446  с. Калинино

Об отмене решения Калининского сельского

совета 8-го заседания 1-го созыва от

21.04.2015 года № 66 «Об утверждении

Порядка содержания  и ремонта

автомобильных дорог общего пользования

местного значения в границах населенных

пунктов Калининского сельского поселения»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым

от 06 августа 2018 года с целью устранения выявленного коррупциогенного

фактора в соответствии с подпунктом «д» пункта 3 Методики проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства

Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 и Закона Республики Крым от

03.06.2017 г. № 394-ЗРК/2017 , вступившим в силу с 01.01.2018 года,

Калининский сельский совет Первомайского района Республики Крым РЕШИЛ:

1. Решение Калининского сельского совета 8-го заседания 1-го созыва от

21.04.2015 года № 66 «Об утверждении Порядка содержания  и ремонта

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах

населенных пунктов Калининского сельского поселения» отменить.

2.  Обнародовать настоящее решение на официальном сайте администрации

Калининского сельского поселения kalinin-sovet.ru и на информационном

стенде Калининского сельского совета.

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Калининского сельского

совета Первомайского района                                 В.С.Ковальчук